
Elternvertreter Schuljahr 2023/24               

Klasse Name Vorname E-Mail-Adresse Unterschrift

1 Ba Louis Hanka hanka85@gmx.de

1 Ba Frei Juliane Juliane.frei@kabelmail.de

1 a Steiner Doreen Doreen.steiner84@gmail.com

1 a Jachomowski Ines jacho@gmx.de

1b Brock Daniel Daniel.brock@gmx.net

1b Liebing Christina Chr.liebing@t-online.de

2a Brandenberge
r

Peggy peggybra@gmx.de

2a Pagels Maria mariapagels@web.de

2b Reichel Stefanie stefaniereichel1106@gmail.com

2b Vetter Juliane vettju@gmail.com

3a Schlesinger Andrea andreaschlesinger@web.de

3a Hirschberg Sarah shirschberg86@gmx.de

3b Von Malottki Anatol anatol.von-malottki@gmx.de

3b Küchler Stefanie Kuechler.stefanie@gmx.de

4a Beßer Melissa Melissa.besser@gmx.de

4a Bruns Ulrike Ulrikebruns.1@web.de

4b Chotzen Judith chotzenj@yahoo.de

4b Ringhand Sandra sringhand@web.de

5B1 Stampfuss Erik erikstampfuss@outlook.de

5B1 Machka Mirjam Mirjam.machka@googlemail.com

mailto:peggybra@gmx.de


5B2 Kämmert Georg georg@kaemmert.de

5B2 Evert Carma Funki.87ben@gmail.com

6B1 Langer Sabine sabinelanger19@yahoo.de

6B2

7B1 Strupp Toralf Toralf.strupp@web.de

7B2 Freytag Nicole didi.1975@live.de

7B2 Baumeier Sandra sandrabaumeier85@gmail.com

7A Manteufel Stefanie steffimanteufel78@gmail.com

7A

8A Behrens Stelv. Ulrich ulrich.behrens@outlook.de

8A Garnitz Franziska franziskagarnitz@gmx.de

8B2 Gültzow - 
Vorsitz

Martina gueltzow2008@web.de

8B2 Popp Fransiska franzipopp@icloude.com

9A1 Peters Katharina ka.peters@kabelmail.de

9A1 Vietzke Beate beate181@web.de

9A2

9B Strahl Dr. Antje antje.strahl@uni-rostock.de

9B Rickmann Julia juliarickmann@hotmail.de

10B Steben Florian florian.steben@web.de

10B Jenssen Christin ch.jenssen@gmx.de
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